
CÓDIGO CONTA PREVISTO

400000000 RECEITAS 34.350.000,00R$       

410000000 RECEITAS CORRENTES 18.521.638,00R$       

412000000 RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES 7.914.181,00R$         

412100000 CONTRIBUICOES SOCIAIS 7.914.181,00R$         

412102900 CONTR. PREVID. DO REG. PROPRIO 7.914.181,00R$         

412102907 CONTR. DE SERV. ATIVO CIVIL 7.704.641,00R$         

412102909 CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR INATIVO CIVIL 166.817,00R$            

412102911 CONTRIBUIÇÃO DE PENSIONISTA CIVIL 42.723,00R$              

413000000 RECEITA PATRIMONIAL 359.942,00R$            

FUNDO DE REPASSE

LOA - 2.011

413000000 RECEITA PATRIMONIAL 359.942,00R$            

413200000 REC. DE VALORES MOBILIÁRIOS 359.942,00R$            

413240000 FUNDOS DE INVESTIMENTOS 359.942,00R$            

413240100  FUNDOS DE INVEST. RENDA FIXA 359.942,00R$            

419000000 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 10.247.515,00R$       

419200000 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 10.247.515,00R$       

419220000 RESTITUIÇÕES 10.247.515,00R$       

419221000 COMPENSAÇÃO FINANCEIRA ENTRE O REG. GERAL E RPPS 10.000.000,00R$       

419221002 COMP. FINANCEIRAS - INSS 10.000.000,00R$       

419900000 RECEITAS CORRENTES DIVERSAS 247.515,00R$            

419909900 OUTRAS RECEITAS 247.515,00R$            

419909901 EVENTUAIS (FALTAS E MINUTOS PERDIDOS) 237.515,00R$            

419909999 OUTRAS RECEITAS (AGENTE FINANC.) 10.000,00R$              

470000000 RECEITAS CORRENTES - INTRA ORÇAMENTÁRIA 15.828.362,00R$       

472000000 REC. DE CONTRIBUIÇÕES - INTRA ORÇÁMENTÁRIA 15.828.362,00R$       

472100000 CONTRIBUIÇÃO SOCIAL - INTRA ORÇAMENTÁRIAS 15.828.362,00R$       

472102900 CONTR. PREVID. DO RPPS - INTRA ORÇAMENTÁRIA 15.828.362,00R$       

472102901 CONTR. PATRONAL DE SER. ATIVO CIVIL - INTRA ORÇ. 15.409.282,00R$       

472102903 CONTR. PATRONAL DE SER. INATIVO CIVIL - INTRA ORÇ. 333.634,00R$            

472102905 CONTR.PATRONAL DE SER.PENSIONISTA CIVIL-INTRA ORÇ. 85.446,00R$              

TOTAL.:>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 34.350.000,00R$       



CÓDIGO CONTA PREVISTO

400000000 RECEITA 4.500.000,00R$     

410000000 RECEITAS CORRENTES 1.829.374,00R$     

412000000 RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES 1.335.313,00R$     

412100000 CONTRIBUICOES SOCIAIS 1.335.313,00R$     

412102900 CONTR. PREVID. DO REG. PROPRIO 1.335.313,00R$     

412102907 CONTR. DE SERV. ATIVO CIVIL 1.335.313,00R$     

412102909 CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR INATIVO CIVIL -R$                     

413000000 RECEITA PATRIMONIAL 494.061,00R$        

413200000 REC. DE VALORES MOBILIÁRIOS 494.061,00R$        

FUNDO DE RESERVA

LOA - 2.011

413200000 REC. DE VALORES MOBILIÁRIOS 494.061,00R$        

413240000 FUNDOS DE INVESTIMENTOS 494.061,00R$        

413240100  FUNDOS DE INVEST. RENDA FIXA 494.061,00R$        

470000000 RECEITAS CORRENTES - INTRA ORÇAMENTÁRIA 2.670.626,00R$     

472000000 REC. DE CONTRIBUIÇÕES - INTRA ORÇÁMENTÁRIA 2.670.626,00R$     

472100000 CONTRIBUIÇÃO SOCIAL - INTRA ORÇAMENTÁRIAS 2.670.626,00R$     

472102900 CONTR. PREVID. DO RPPS - INTRA ORÇAMENTÁRIA 2.670.626,00R$     

472102901 CONTR. PATRONAL DE SER. ATIVO CIVIL - INTRA ORÇ. 2.670.626,00R$     

472102903 CONTR. PATRONAL DE SER. INATIVO CIVIL - INTRA ORÇ. -R$                     

TOTAL.:>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 4.500.000,00R$     



CÓDIGO CONTA PREVISTO

400000000 RECEITA 38.850.000,00R$       

410000000 RECEITAS CORRENTES 20.351.012,00R$       

412000000 RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES 9.249.494,00R$         

412100000 CONTRIBUICOES SOCIAIS 9.249.494,00R$         

412102900 CONTR. PREVID. DO REG. PROPRIO 9.249.494,00R$         

412102907 CONTR. DE SERV. ATIVO CIVIL 9.039.954,00R$         

412102909 CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR INATIVO CIVIL 166.817,00R$            

412102911 CONTRIBUIÇÃO DE PENSIONISTA CIVIL 42.723,00R$              

FUNDO DE REPASSE + FUNDO DE RESERVA

LOA - 2.011

CONSOLIDADO

413000000 RECEITA PATRIMONIAL 854.003,00R$            

413200000 REC. DE VALORES MOBILIÁRIOS 854.003,00R$            

413240000 FUNDOS DE INVESTIMENTOS 854.003,00R$            

413240100  FUNDOS DE INVEST. RENDA FIXA 854.003,00R$            

419000000 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 10.247.515,00R$       

419200000 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 10.247.515,00R$       

419220000 RESTITUIÇÕES 10.247.515,00R$       

419221000 COMPENSAÇÃO FINANCEIRA ENTRE O REG. GERAL E RPPS 10.000.000,00R$       

419221002 COMP. FINANCEIRAS - INSS 10.000.000,00R$       

419900000 RECEITAS CORRENTES DIVERSAS 247.515,00R$            

419909900 OUTRAS RECEITAS 247.515,00R$            

419909901 EVENTUAIS (FALTAS E MINUTOS PERDIDOS) 237.515,00R$            

419909999 OUTRAS RECEITAS (AGENTE FINANC.) 10.000,00R$              

470000000 RECEITAS CORRENTES - INTRA ORÇAMENTÁRIA 18.498.988,00R$       

472000000 REC. DE CONTRIBUIÇÕES - INTRA ORÇÁMENTÁRIA 18.498.988,00R$       

472100000 CONTRIBUIÇÃO SOCIAL - INTRA ORÇAMENTÁRIAS 18.498.988,00R$       

472102900 CONTR. PREVID. DO RPPS - INTRA ORÇAMENTÁRIA 18.498.988,00R$       

472102901 CONTR. PATRONAL DE SER. ATIVO CIVIL - INTRA ORÇ. 18.079.908,00R$       

472102903 CONTR. PATRONAL DE SER. INATIVO CIVIL - INTRA ORÇ. 333.634,00R$            

472102905 CONTR.PATRONAL DE SER.PENSIONISTA CIVIL-INTRA ORÇ. 85.446,00R$              

TOTAL.:>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 38.850.000,00R$       


